

RFSU-KLINIKENS SAR/SSA-KURS

En kurs för yrkesverksamma med fokus på egna värderingar och attityder till sex och sexualitet.

RFSU utgår från sexualitetens centrala roll för individ och samhälle och verkar för en kunskapsbaserad och öppen syn på sexualitet och relationer. Klinisk erfarenhet och forskning visar att både yrkesverksamma och klienter/patienter ibland känner sig osäkra inom detta område och därför undviker att tala om sex och sexualitet, trots att behovet är mycket stort. Utifrån detta arbetar RFSU-kliniken för att underlätta öppen kommunikation om sexualitet.

Välkommen till en tvådagarskurs på RFSU-kliniken där vi ska arbeta med att medvetandegöra våra egna attityder och känslor förknippade med sexualitet. Kursen riktar sig till yrkesverksamma som arbetar med sexualitetsfrågor och sexuell hälsa. Syftet med kursen är att bättre förstå och därmed hantera det som väcks inom oss själva som professionella i mötet med klienter/patienter.

Kursen är inspirerad av SAR/SSA, som är en beprövad metod för att arbeta med sina egna föreställningar om sexualitet. SAR står för Sexual Attitude Reassessment – Omvärdering av attityder kring sexualitet, SSA står för Sexual Self Assessment – Sexuell självutvärdering.

Var? På RFSU-kliniken, Medborgarplatsen

När? Måndag 10 december 8.30–17.00 och tisdag 11 december 8.30–17.00

Kostnad: Priset för kursen är 4000 kr och inkluderar kursavgift, lunch och fika.

Anmälan, senast måndag 12 november, skickas till magnus.svensson@rfsu.se.

Anmälan är bindande efter sista anmälningdagen.

Begränsat deltagarantal och "först-till-kvarn" gäller.

RFSU håller kursen under förutsättning att erforderligt deltagarantal uppnås.

Kursledare: **Maria Carola-Bure**, leg psykolog/psykoterapeut, klinisk sexolog, handledare och styrelseledamot i Svensk förening för Sexologi samt **Magnus Svensson**, **Salar Shalmashi** och **Suzann Larsdotter**, alla från RFSU och med lång erfarenhet inom det sexologiska fältet.

Kontaktperson: Magnus Svensson, magnus.svensson@rfsu.se / 08-6920783.

Varmt välkommen önskar kursledarna och RFSU!

